Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.09.2020 № 12
  с. Троицкое

О внесении изменения в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края, принятое решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 02.03.2018 № 5 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края» изменение, изложив абзац 4 пункта 2 статьи 2 в следующей редакции:

«выписка из трудовой книжки или ее копия, заверенная нотариусом и (или) сведения о трудовой деятельности полученные следующим образом:

у работодателя по последнему месту работы (за период работы у данного работодателя) на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя);

в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом;

в Пенсионном фонде Российской Федерации на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;

с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                       С.И. Худышкин